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Hesap Dönemi İçindeki Mevzuat Değişiklikleri

Kanun

•	 7103 sayılı Vergi Kanunları ile Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, 
27 Mart 2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
Kanun ile otomatik katılım sisteminde katılımcılara idare 
tarafından ödenen 1.000 TL tutarında devlet katkısı 
ve otomatik katılımda cayma süresinin altı aya kadar 
uzatılması hususları düzenlenmiştir.

Yönetmelik

•	 Bireysel Emeklilik Sisteminde Devlet Katkısı Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 
5 Aralık 2018 tarihli Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 
Yönetmelik ile otomatik katılım kapsamında ödenen 
başlangıç devlet katkısı, devlet katkısı ve ek devlet 
katkısına dair uygulama değişiklikleri ile devlet katkılarının 
değerlendirileceği menkul kıymetlere ilişkin hususlar 
düzenlenmiştir.

•	 Bireysel Emeklilik Sistemi Hakkında Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 27 Aralık 2018 
tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Yönetmelik ile 
bireysel emeklilik sistemine dâhil olma, birikimin aktarımı, 
sistemden ayrılma ve emeklilik hakkının kullanımı gibi 
operasyonel süreçler, otomatik katılım kapsamında cayma 
hakkı ile bireysel emeklilik sözleşmeleri kapsamında hak 
sahiplerince aranmayan paralara ilişkin bazı hususlar 
düzenlenmiştir. 

•	 Çalışanların İşverenleri Aracılığıyla Otomatik Olarak 
Emeklilik Planına Dâhil Edilmesine İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik, 27 Aralık 2018 tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlanmıştır. Yönetmelik ile sistemden ayrılan 
çalışanların otomatik olarak yeniden sisteme dâhil 
edilebilmeleri ve otomatik katılım süreçlerine ilişkin 
hususlar düzenlenmiştir.

Genelge

•	 Bireysel Emeklilik Sistemi Hakkında Genelgede Değişiklik 
Yapılmasına Dair Genelge 4 Aralık 2018 tarihinde 
yayımlanmıştır. Standart fona ilişkin düzenlemeler 
Genelgeden kaldırılarak Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin 
Rehber’e taşınmıştır.

•	 Bireysel Emeklilik Sistemi Hakkında Genelgede Değişiklik 
Yapılmasına Dair Genelge (2018/7) 27 Aralık 2018 
tarihinde yayımlanmıştır. Genelge ile çalışanların 
otomatik olarak emeklilik planına dâhil edilmesi amacıyla 
kurulacak sözleşmeler kapsamında şirketlerin kuracakları 
iş ortaklıklarına dair esaslar düzenlenmiş ve genelgedeki 
sistemden ayrılan çalışanları sisteme yeniden dâhil etme 
hükümleri kaldırılmıştır.

Tebliğ

•	 Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında 
Tebliğ, 10 Mart 2018 tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlanmıştır. Tebliğ ile veri sorumlusuna başvuru ve 
işlemin ayrıca bir maliyet gerektirmesi hâlinde alınacak 
ücret ile ilgili usul ve esaslar düzenlenmiştir.

•	 Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde 
Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ, 10 Mart 2018 
tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Tebliğ ile Kişisel 
Verilerin Korunması Kanununun 10. maddesi uyarınca veri 
sorumluları veya yetkilendirdiği kişilerce yerine getirilmesi 
gereken aydınlatma yükümlülüğü kapsamında uyulacak 
usul ve esaslar düzenlenmiştir.

Sektör Duyurusu

•	 Bireysel Emeklilik Sistemi Otomatik Katılım Uygulama 
Esasları Hakkında Sektör Duyurusunda (2016/30) 
Değişiklik Yapılması Hakkında Sektör Duyurusu 
4 Aralık 2018 tarihinde yayımlanmıştır. Sektör Duyurusu 
ile otomatik katılım kapsamında sunulan başlangıç 
fonları ve standart fonun portföy sınırlandırılmalarına 
dair maddelerin Emeklilik Yatırım Fonları Rehberine 
taşınarak ilgili Sektör Duyurusundan kaldırılması hususu 
düzenlenmiştir. Ayrıca, bir şirket tarafından sunulan 
emeklilik yatırım fonu net varlık değeri toplamının yüzde 
kırkından fazlasının aynı portföy şirketi tarafından 
yönetilememesi hükmü yürürlükten kaldırılmıştır.


